29.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=DE5B14B19A5AD2C210022DFDD3023D89&SORTTYPE=2&BASENODE=24465&ts=16627… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2019 г. N 174-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 7 ПОЛОЖЕНИЯ О ГОСУДАРСТВЕННОМ
РЕГИОНАЛЬНОМ КОМПЛЕКСНОМ ПРИРОДНОМ ЗАКАЗНИКЕ "ВАЙГАЧ"

В соответствии с подпунктом 8 пункта 2 статьи 26.3 Федерального закона от 06.10.1999 N

184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей
24 Федерального закона от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных
территориях" Администрация Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Внести изменение в пункт 7 Положения о государственном региональном комплексном
природном заказнике "Вайгач", утвержденного постановлением Администрации Ненецкого
автономного округа от 18.09.2014 N 353-п (с изменениями, внесенными постановлением
Администрации Ненецкого автономного округа от 31.10.2018 N 263-п), дополнив его абзацем
восьмым следующего содержания:

"сбор пуха и яиц птиц.".

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа

А.В.ЦЫБУЛЬСКИЙ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=91436469136914DA20072936F9029EC4&req=doc&base=LAW&n=323892&dst=7&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=40876&REFBASE=RLAW913&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D7%3Bindex%3D9&date=29.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=91436469136914DA20072936F9029EC4&req=doc&base=LAW&n=300840&dst=100205&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=40876&REFBASE=RLAW913&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100205%3Bindex%3D9&date=29.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=91436469136914DA20072936F9029EC4&req=doc&base=RLAW913&n=37869&dst=100018&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=40876&REFBASE=RLAW913&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100018%3Bindex%3D10&date=29.04.2020